



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Znak sprawy: ZSCKR.I.26.10.2020

WYJAŚNIENIE NR 4

W związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących: *Termomodernizacji budynków szkoły, internatu i warsztatów szkolnych przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sejnach* zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:

Pytanie nr 1 Bramy garażowe na warsztatach, czy mają być ocieplane? Jakie otwieranie bram czy są przewidziane w bramie drzwi mniejsze otwierane?

ODPOWIEDZ: Bramy ocieplane. Otwieranie bram na zasadach podobnych jak obecnie.

Pytanie nr 2 Parapety wewnętrzne po wymianie okien nowe, czy zostają stare?

ODPOWIEDZ: Tak do wymiany.

Z upoważnienia

Dyrektora

Kierownik Gospodarczy


Marta Kruszyłowicz